
PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

1

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

OGGETTO:! Piano! Nazionale! di! Ripresa! e! Resilienza,! Missione! 4! � Istruzione! e! ricerca,! Componente! 1! �

Potenziamento! dell�offerta! dei! servizi! di! istruzione:! dagli! asili! nido! alle! università! � Investimento! 1.4!

Intervento!straordinario!finalizzato!alla!riduzione!dei!divari!territoriali!nelle!scuole!secondarie!di!primo!e!di!

secondo!grado!e!alla!lotta!alla!dispersione!scolastica,!finanziato!dall�Unione!europea!� Next!Generation!EU.

Azioni!di!prevenzione!e!contrasto!della!dispersione!scolastica!(D.M.!170/2022).

Titolo!progetto:!�MIND!THE!GAP�

Codice:!M4CI1.4-2022-981-P-21805 !!!!!!!!!!!!!!!CUP:!J84D2200580006

Decreto!per!il!conferimento di n.!8 incarichi!individuali!di!supporto!specialistico/giuridico!al!RUP,!supporto!

amministrativo/operativo;! tecnico/operativo! ! e! ausiliario! al! RUP!nell�ambito!del! progetto! ! �MIND!THE!

GAP�!CUP!!J84D2200580006 � Avviso!prot.!1360!del!06/02/2024 � graduatoria!e!affidamento!incarichi

IL!DRIGENTE!SCOLASTICO

VISTA!la!legge!7!agosto!1990,!n.!241,!recante!«Nuove!norme!in!materia!di!procedimento!amministrativo!e!di!

diritto!di!accesso!ai!documenti!amministrativi»;

VISTO!il!Decreto!Legislativo!30!marzo!2001,!n.!165!recante!"Norme!generali!sull'ordinamento!del!lavoro!alle!

dipendenze!della!Amministrazioni!Pubbliche"!e!ss.mm.ii.;!

VISTO!il!DPR!275/99,!concernente!norme!in!materia!di!autonomia!delle!istituzioni!scolastiche

VISTO!il!decreto!del!Presidente!del!Consiglio!dei!Ministri del!30!settembre!2020!n.!166,!recante!�Regolamento!

concernente!l�organizzazione!del!Ministero!dell�Istruzione�;!

VISTA!la!circolare!della!Funzione!Pubblica!n.2/2008;

VISTO!che!ai!sensi!dell�art.!45!del!D.I.!129/2018,!l�istituzione!scolastica!può!stipulare!contratti!di!prestazione!

d�opera!con!esperti!per!particolari!attività!ed!insegnamenti,!al!fine!di!garantire!l�arricchimento!dell�offerta!

formativa,!nonché!la!realizzazione!di!specifici!programmi!di!ricerca!e!di!sperimentazione

VISTO!la!circolare!n°!2!del!2!febbraio!2009!del!Ministero!del!Lavoro!che!regolamenta!i!compensi,!gli!aspetti!

fiscali!e!contributivi!per!gli!incarichi!ed!impieghi!nella!P.A.

VISTO! il! regolamento! (UE)!2018/1046!del!18! luglio!2018,! che! stabilisce! le! regole! finanziarie! applicabili! al!

bilancio!generale!dell�Unione,!che!modifica!i!regolamenti!(UE)!n.!1296/2013,!n.!1301/2013,!n.!1303/2013,!n.!

ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE LEOPOLDO PIRELLI - C.F. 80211390580 C.M. RMIS00800P - A13913A - Protocollo digitale

Prot. 0001757/U del 14/02/2024 13:06



PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

2

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

1304/2013,!n.!1309/2013,!n.!1316/2013,!n.!223/2014,!n.!283/2014!e!la!decisione!n.!541/2014/UE!e!abroga!il!

regolamento!(UE,!Euratom)!n.!966/2012;

VISTO! regolamento! (UE)! 12! febbraio! 2021,! n.! 2021/241,! che! istituisce! il! dispositivo! per! la! ripresa! e! la!

resilienza;

VISTO!il!decreto!del!Ministro!dell�istruzione!24!giugno!2022,!n.!170,!recante!�Definizione!dei!criteri!di!riparto!

delle!risorse!per!le!azioni!di!prevenzione!e!contrasto!della!dispersione!scolastica!in!attuazione!della!linea!di!

investimento!1.4.!�Intervento straordinario!finalizzato!alla!riduzione!dei!divari!territoriali!nel!I!e!II!ciclo!della!

scuola!secondaria!e!alla!lotta!alla!dispersione!scolastica�!nell�ambito!della!Missione!4!� Componente!1!� del!

Piano!nazionale!di!ripresa!e!resilienza,!finanziato!dall�Unione!europea!� Next!Generation!EU�;

VISTO!le!istruzioni!operative!dell�Unità!di!missione!per!il!PNRR!del!Ministero!dell�istruzione!e!del!merito!prot.!

n.! 109799! del! 30! dicembre! 2022! e! recanti! «PIANO! NAZIONALE! DI! RIPRESA! E! RESILIENZA! MISSIONE! 4:!

ISTRUZIONE!E!RICERCA!Componente!1!� Potenziamento!dell�offerta!dei!servizi!di!istruzione:!dagli!asili!nido!

alle!Università!Investimento!1.4:!Intervento!straordinario!finalizzato!alla!riduzione!dei!divari!territoriali!nelle!

scuole!secondarie!di!primo!e!di!secondo!grado!e!alla!lotta!alla!dispersione!scolastica!Azioni!di!prevenzione!e!

contrasto!della!dispersione!scolastica!(D.M.!170/2022)»!e,!in!particolare,!il!paragrafo!3,!recante!«Le!tipologie!

di!attività!del!progetto!e!le!opzioni!di!costo!semplificate»;

VISTO! in!particolare,! l�Allegato!n.! 2! al!predetto!decreto!che!prevede! il! finanziamento!destinato!a!questa!

Istituzione!scolastica!per!l�importo!di!�!154.760,18!(centocinquantaquattromilasettecentosessanta/18);

CONSIDERATI!il!progetto!e!l�Accordo!di!concessione!sottoscritti!digitalmente!dal!Dirigente!scolastico!e!dal!

Coordinatore!dell�Unità!di!Missione!del!PNRR;

VISTO!il!decreto!del!Dirigente!scolastico!di!assunzione!in!bilancio!dell�importo!del!progetto!prot.!n.!2895!del!

31/03/2023 e!di!nomina!a!RUP!della!sottoscritta;

VISTA!la!delibera!del!Consiglio!d�Istituto!n.!3!del!20/12/2021!con!cui!si!è!approvato!il!P.T.O.F!2022/2025;

VISTO!il!programma!annuale!2023!approvato!dall�Istituto!scolastico!con!Delibera!del!Consiglio!d�Istituto!n.!

138/2!del!15/02/2023!e!Delibera!n.!139/3!del!19.04.2023;

VISTO!la!delibera!del!Consiglio!di!Istituto!n.!138/7!del!15/02/2023!di!adesione!al!PNRR;

VISTO!la!delibera!n.!3!del!collegio!dei!docenti!verbale!n.!5!del!28/03/2023!di!adesione!al!PNRR;



PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

3

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

VISTA!la!delibera!del!Consiglio!di!istituto!n.!140/4!del!16/05/2023!relativa!all�approvazione!del!regolamento!

incarichi!e!valutazione!dei!titoli!professionali.!!!

VISTO!il!C.C.N.L.!Scuola!del!29.11.2007!e!successive!modifiche!ed!integrazioni;

CONSIDERATA la!necessità,!nell�ambito!del!Progetto in!intestazione,!di!utilizzare!personale!interno!in!qualità!

di!supporto!giuridico,!amministrativo!e!ausiliario,!nei!limiti!delle!disponibilità!e!delle!competenze!rinvenute!

nell�ambito!dell�istituto,!al!fine!di!svolgere!le!azioni!strettamente!connesse!ed!essenziali!di supporto!al!RUP!

e! al! gruppo! di! lavoro! incaricato! della! corretta! esecuzione! del! progetto! �MIND! THE! GAP�! CUP!!

J84D2200580006;!

CONSIDERATO che! possono! essere! affidate! all�esterno! prestazioni! e! attività! che! non! possono! essere!

assegnate! al! personale! dipendente! dell�Istituzione! scolastica! per! inesistenza! di! specifiche! competenze!

professionali,!ovvero!che!non!possono!essere!espletate!dal!personale!dipendente!dell�Istituzione!Scolastica!

per!indisponibilità!o!coincidenza!di!altri!impegni!di!lavoro,!ovvero!in!tutti!gli!altri!casi!in!cui!il!ricorso!a!figure!

esterne!si!renda!necessario!per!ragioni!contingenti;

VISTO il! Regolamento! di! questa! Istituzione! scolastica! relativo! al! conferimento! degli! incarichi! individuali,!

adottato!con!delibera!del!Consiglio!d�Istituto!n. 140/4!del!16/05/2023;

VISTO l�Avviso!Prot.!1360!del!06/02/2024, con!il!quale l�Istituzione!scolastica!ha!autorizzato!l�avvio!di!una!

selezione!comparativa rivolta!al!personale!interno!(docente!e!ATA) per!il!conferimento!di!incarichi!individuali!

aventi ad!oggetto le!seguenti!attività:

- PROFILO!A:!N.!1!(uno) INCARICO!DI!SUPPORTO!GIURIDICO!SPECIALISTICO!AL!RUP per!la!gestione!
degli! interventi! del! progetto! inerente! l�applicazione! della! normativa! nazionale! e! comunitaria!

correlate!all'attuazione!e!gestione!delle!misure!PNRR!e!supporto!giuridico!nella!implementazione!e!
gestione! delle! procedure! di! affidamento,! di! selezione! del! personale! e! contrattualistica! pubblica!
nell�ambito!del!progetto �MIND!THE!GUP�;
Requisiti!di!accesso:!docenti!a!tempo!indeterminato!titolari!e!in!servizio!presso!l�I.I.S.!Leopoldo!Pirelli;

in! possesso! di! laurea! di! vecchio! ordinamento/magistrale/specialistica! in! Giurisprudenza! (durata!

massima!complessiva!125 h!da!svolgere!al!di!fuori!dell�orario!di!servizio - compenso!orario!�!19,25

lordo!dipendente)!!

- PROFILO!B:!N.!3 INCARICHI!DI!SUPPORTO!AMMINISTRATIVO/OPERATIVO!AL!RUP con!il!compito!di!
supportare!il!R.U.P.!in!tutti!gli!atti!di!gestione!amministrativo/contabili!relativi!al!progetto:!gestione!
risorse!finanziarie!(rendiconti!di!spesa�),!adempimenti!contabili,!contributivi!e!fiscali;!adempimenti!



PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

4

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

norme! e! leggi! riferite! alla! trasparenza! amministrativa,! Anagrafe! prestazioni,! Privacy,! acquisti,!
operazioni inventariali;!!
Requisiti! di! accesso:! DSGA,! assistenti amministrativi,! a! tempo! indeterminato! titolari e! in! servizio!
presso!!l�I.I.S. Leopoldo!Pirelli (durata!massima!complessiva!285!h!da!svolgere!al!di!fuori!dell�orario!di!
servizio- compenso!orario!�!20,35!DSGA;!�!15,95!assistente!amministrativo)

- PROFILO!C:!N.!2!(due)!INCARICHI!DI!ASSISTENZA!TECNICA!DI!SUPPORTO!AL!RUP!NELLA!GESTIONE!
DEI!CORSI!E!LABORATORI!IN!PRESENZA con!il!compito di!svolgere!assistenza!tecnica!al!team!per!la!
dispersione scolastica!e!ai!corsisti!per!l�utilizzo!delle!piattaforme!e!attrezzature!digitali!durante!i!corsi!

e! laboratori! in!presenza,!provvedendo!alla!verifica!di! funzionamento!delle!attrezzature!necessarie!
allo!svolgimento!dei!corsi e! garantendo!il!supporto!nell�utilizzo!delle!stesse;!
Requisiti! di! accesso: assistenti! tecnici! a! tempo! indeterminato! titolari e! in! servizio! presso! l�I.I.S.!
Leopoldo! Pirelli (durata!massima! complessiva! 180! h da! svolgere! al! di! fuori! dell�orario! di! servizio!

compenso!orario!�!15,95)

- PROFILO!D:!N.2!(due)!INCARICHI!DI!COLLABORATORI!SCOLASTICI!PER!ATTIVITÀ!DI!SUPPORTO!AL!
R.U.P.! NELLA! GESTIONE! DEI! CORSI! E! LABORATORI! IN! PRESENZA,! con! il! compito! di! provvedere!
all�apertura,! chiusura! e! pulizia! dei! locali! utilizzati! e! di! fornire! assistenza! ai! corsisti! per! esigenze!
materiali!connesse!ai!corsi
Requisiti!di!accesso:!collaboratori scolastici!di!ruolo!e!in!servizio!presso!!l�I.I.S.!Leopoldo!Pirelli!!!!!

!!!!(durata!massima!complessiva!150!h da!svolgere!al!di!fuori!dell�orario!di!servizio - compenso!orario!�.!!!!!!
!!!!!13,75).

per! la durata! dalla! data! del! conferimento incarico fino! al! termine! delle! attività! progettuali! fissato! per! il!
31/12/2024.

VISTO! in!particolare,! l�art.!5!del! succitato!Avviso,!ai!sensi!del!quale!«Le istanze!di!partecipazione,! redatte!

sull�allegato!modello!A!diverso!per!ciascun!profilo!per!il!quale!ci!si!intende!candidare,!debitamente!firmata!in!

calce,!corredate!dall�allegato!B!� autovalutazione!titoli!e dal!curriculum!redatto!secondo!il!modello!europeo!

(anche!esse!debitamente!firmate),!e!da!un!documento!di!identità!in!corso!di!validità!devono!pervenire,!entro!le!

ore!13:00!del!giorno!9!febbraio!2024»;

VISTO l�art.!6� PROCEDURA!DI!SELEZIONE�!dell�Avviso,!ai sensi!del!quale!�La!selezione!verrà!effettuata!dal!

Dirigente! Scolastico,! anche! senza! la! nomina! di! apposita! commissione! di! valutazione,! attraverso! la!

comparazione! dei! curriculum,! in! funzione! delle! griglie! di! valutazione! allegate! e! di! un! eventuale! colloquio!

informativo-motivazionale! con! il! D.S. Gli! incarichi! verranno! assegnati,! nel! rispetto! dei! principi! di! equità-

trasparenza-rotazione-pari!opportunità,!seguendo!l�ordine!di!graduatoria�.



PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

5

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

CONSIDERATO che!alla!data!del!09/02/2024,!scadenza!prevista!dall�Avviso!per!la!presentazione!delle!istanze!

di!partecipazione,!sono!pervenute!n.!1 (una) candidatura per!il!profilo!A;!n.!3!candidature!per!il!profilo!B;!2!

candidature!per!il!profilo!C;! n.!3!candidature per!il!profilo!D da!parte!del!personale!interno!all�Istituzione;

VISTA!per! il!profilo!C,! la! rinuncia/revoca!della!candidatura!prot.!1620!del!12! febbraio!2024 della! signora!

Sapienza!Antonella;!!!

CONSIDERATO che!il!Dirigente!Scolastico,!come!previsto!dall�art.!5!dell�Avviso!!ha!proceduto!alla!valutazione!

delle!candidature!pervenute,! sulla!base!dei!criteri! ivi!previsti!di!selezione e!che! le!candidature!pervenute!

coincidono con! il! numero! delle! unità! di! personale! richiesto,! posseggono! i! requisiti previsti! dal! bando! e!

risultano!in!posizione!utile!in!graduatoria!per!l�assegnazione!dell�incarico!come!da!attribuzione!punteggio!qui

seguito!indicato:

PROFILO/UNITA�!DI!

PERSONALE!RICHIESTO
CANDIDATURE!PERVENUTE

PUNTEGGIO!

COMPLESSIVO

PROFILO A

N. 1 Supporto giuridico al RUP 1. Daniela D’Antonio
80

Affidamento!

incarico

PROFILO B

N. 3 SUPPORTO

AMMINISTRATIVO/OPERATIVO

AL RUP

1. Domenico Naccari (DSGA)
47

Affidamento!

incarico

2. Dandini Daniela 
66

Affidamento!

incarico

3. De!Cristofaro!Carla! 28
Affidamento!

incarico

PROFILO C 1. Diotallevi Umberto 59 Affidamento!

incarico



PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

6

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

N. 2 SUPPORTO TECNICO 
NELLA GESTIONE DEI CORSI 
E LABORATORI IN PRESENZA 

2. Splendori Luigi 56
Affidamento!

incarico

PROFILO D 

N.2 COLLABORATORI 
SCOLASTICI PER ATTIVITÀ 
DI SUPPORTO AL R.U.P. 
NELLA GESTIONE DEI CORSI 
E LABORATORI IN 
PRESENZA

1. Carmine Nicoletti 46
Affidamento!

incarico

2. Serra Adelina 62
Affidamento!

incarico

CONSIDERATO!che!tutto!il!personale! in!graduatoria!risulta essere dipendenti di!questo!Istituto!!e!dunque!si!

procederà!alla!stipula!con!il!suddetto! di!una!Lettera!di!Incarico per!lo svolgimento!delle!attività!oggetto!del!

presente!Decreto che!risultano!essere!strettamente!connesse!ed!essenziali!alla!realizzazione!del!progetto!

finanziato! e! funzionalmente! vincolate! all�effettivo! raggiungimento! di! target! e!milestone! e! degli! obiettivi!

finanziari!stabiliti!nel!PNRR in!oggetto;

CONSIDERATA! la! necessità! di! adottare! un! sistema!di! contabilità! separata! (o! una! codificazione! contabile!

adeguata)! e! informatizzata! per! tutte! le! transazioni! relative! al! progetto! per! assicurare! la! tracciabilità!

dell�utilizzo!delle!risorse!del!PNRR;

VISTO l�art.!35,!comma!3,!lett.!a),!del!Decreto!Legislativo!n.!165/2001;

VISTO altresì!l�art.!19,!commi!1!e!2,!del!Decreto!Legislativo!n.!33/2013;

VISTO lo! schema! di Lettera! di! Incarico! allegato! al! presente! Decreto e! costituente! parte! integrante! e!

sostanziale!dello stesso;!!

nell�osservanza!delle!disposizioni!di!cui!alla!Legge!del!6!novembre!2012,!n.!190,!recante!«Disposizioni!per!la!

prevenzione!e!la!repressione!della!corruzione!e!dell�illegalità!della!Pubblica!Amministrazione»,

DECRETA

Per!i!motivi!espressi!nella!premessa,!che!si!intendono!integralmente!richiamati:

" di! conferire! incarichi! individuali di supporto! specialistico/giuridico! al! RUP,! supporto!

amministrativo/operativo;!tecnico/operativo e!ausiliario!al!RUP!nell�ambito!del!progetto �MIND!THE!GAP�!



PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

7

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

CUP!!J84D2200580006 di!cui!all�!Avviso!Prot.!1360!del!06/02/2024 dalla!data!del!conferimento!fino!al!termine!

delle!attività!progettuali!fissato!per!il!31/12/2024,!così!come!risultanti!dalla!graduatoria!di!cui!al!presente!

decreto,!!per!le!attività,!!compenso!e!numero!di!ore!!come!di!seguito!elencate!:!

INCARICATO! ATTIVITA� COMPENSO!

LORDO!

DIPENDENTE!/!

ORE!

Daniela!D�Antonio SUPPORTO!GIURIDICO!

SPECIALISTICO!AL!RUP!!per la!

gestione!degli!interventi!del!

progetto!inerente!

l�applicazione!della!

normativa!nazionale!e!

comunitaria!correlate!

all'attuazione!e!gestione!

delle!misure!PNRR!e!

supporto!giuridico!nella!

implementazione!e!gestione!

delle!procedure!di!

affidamento,!di!selezione!del!

personale!e!contrattualistica!

pubblica!nell�ambito!del!

progetto!�MIND!THE!GUP�

�!19,25 �/h!per!

max 125 ore!

Naccari!Domenico! Supporto!al! R.U.P. in!tutti!gli!

atti!di!gestione!

amministrativo/contabili!

relativi!al!progetto MIND!

THE!GUP:!gestione!risorse!

finanziarie!(rendiconti!di!

spesa�),!adempimenti!

contabili,!contributivi!e!

�!20,35!�/h!!per!

max!95!ore!



PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

8

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

fiscali;!adempimenti!norme!e!

leggi!riferite!alla!trasparenza!

amministrativa,!Anagrafe!

prestazioni,!Privacy,!acquisti,!

operazioni!inventariali

Dandini!Daniela! Supporto!al! R.U.P. in!tutti!gli!

atti!di!gestione!

amministrativo/contabili!

relativi!al!progetto MIND!

THE!GUP:!gestione!risorse!

finanziarie!(rendiconti!di!

spesa�),!adempimenti!

contabili,!contributivi!e!

fiscali;!adempimenti!norme!e!

leggi!riferite!alla!trasparenza!

amministrativa,!Anagrafe!

prestazioni,!Privacy,!acquisti,!

operazioni!inventariali

�!15,95 �/h!!per

max!95 ore!

De!Cristofaro!Carla! Supporto!al! R.U.P.!in!tutti!gli!

atti!di!gestione!

amministrativo/contabili!

relativi!al!progetto MIND!

THE!GUP:!gestione!risorse!

finanziarie!(rendiconti!di!

spesa�),!adempimenti!

contabili,!contributivi!e!

fiscali;!adempimenti!norme!e!

leggi!riferite!alla!trasparenza!

amministrativa,!Anagrafe!

prestazioni,!Privacy,!acquisti,!

operazioni!inventariali

�!15,95 �/h!per

max!95!ore



PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

9

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

Diotallevi!Umberto
Supporto!tecnico!al!RUP!e!

assistenza!tecnica!al!team!

per!la!dispersione!scolastica !!

e!ai!corsisti!per!l�utilizzo!

delle!piattaforme!e!

attrezzature!digitali!durante!i!

corsi!e!laboratori!in!presenza

nell�ambito!del!progetto!

MIND!THE!GAP. Verifica!di!

funzionamento!delle!

attrezzature!necessarie!allo!

svolgimento!dei!corsi e!!!

supporto!nell�utilizzo!delle!

stesse

�!15,95 �/h!per!

max!90 ore!

Splendori!Luigi!

Supporto!tecnico!al!RUP!e!

assistenza!tecnica!al!team!

per!la!dispersione!scolastica !!

e!ai!corsisti!per!l�utilizzo!

delle!piattaforme!e!

attrezzature!digitali!durante!i!

corsi!e!laboratori!in!presenza

nell�ambito!del!progetto!

MIND!THE!GAP. Verifica!di!

funzionamento!delle!

attrezzature!necessarie!allo!

svolgimento!dei!corsi e!!!

supporto!nell�utilizzo!delle!

stesse

�!15,95 �/h!per!

max!90!ore!

Carmine!Nicoletti

ATTIVITÀ!DI!SUPPORTO

AUSILIARIO AL!R.U.P.!NELLA!

GESTIONE!DEI!CORSI!E!

LABORATORI!IN!PRESENZA

nell�ambito!del!progetto!

13,75 €/h per 

max 75!ore!



PEC: rmis00800p@pec.istruzione.it -PEO:!rmis00800p@istruzione.it -SITO!WEB:!www.leopoldopirelli.edu.it- C.F.!80211390580- C.U.!UFTLAA-

10

I S T I TUTO !D I ! I S TRUZ IONE ! SUPER IORE

� L EOPO LDO ! P I R E L L I �

M I N I S T E R O ! D E L L � I S T R U Z I O N E

Via Rocca di Papa, 113 - 00179 Roma

tel. 06-121122305 - fax. 06-96049553

Via Assisi, 44/46 - 00181 Roma

tel. 06-121122185 - fax. 06-7821510

MIND!THE!GAP,!con!il!

compito!di!provvedere!

all�apertura,!chiusura!e!

pulizia!dei!locali!utilizzati!e!di!

fornire!assistenza!ai!corsisti!

per!esigenze!materiali!

connesse!ai!corsi

Serra!Adelina

ATTIVITÀ!DI!SUPPORTO

AUSILIARIO AL!R.U.P.!NELLA!

GESTIONE!DEI!CORSI!E!

LABORATORI!IN!PRESENZA

nell�ambito!del!progetto!

MIND!THE!GAP,!con!il!

compito!di!provvedere!

all�apertura,!chiusura!e!

pulizia!dei!locali!utilizzati!e!di!

fornire!assistenza!ai!corsisti!

per!esigenze!materiali!

connesse!ai!corsi

13,75 €/h per 

max!75!ore!

§ di!procedere!a!sottoscrivere!le!lettere!di!incarico!al!personale!affidatario;

§ di! pubblicare! il! presente! provvedimento! sull�albo! on! line! dell�Istituzione! Scolastica, sul! sito! internet!

sezione!dedicata! nonché!nella!sezione!Amministrazione!Trasparente!del!sito!istituzionale,!sottosezione

Bandi!di!Gara!e!Contratti!ai sensi!della!normativa!sulla!trasparenza!sopra!richiamata. !!!!!

.! !!!!!!!IL!DIRIGENTE!SCOLASTICO!

Dott.ssa!Cinzia!Di!Palo!

!!!!!!!!!!(firma!digitale)


